МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ   «Приводинское»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17 февраля 2017 года
                                                     № 43
О внесении изменений в постановление

от 03.02.2017 № 24 «Об организации подготовки и проведения

публичных слушаний по рассмотрению

проекта межевания территории для размещения

МКД №№ 17, 19  в п. Приводино по ул. Строителей»
         Руководствуясь Уставом муниципального образования «Приводинское», администрация муниципального образования «Приводинское» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Приводинское» от 03 февраля 2017 года № 24 «Об организации подготовки и проведения

публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания территории для размещения МКД №№ 17, 19  в п. Приводино по ул. Строителей» следующие изменения:

1) наименование постановления изложить в новой редакции:
«Об организации подготовки и проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания территории для комплекса общежитий квартирного типа в п. Приводино Архангельской области I очередь строительства I пусковой комплекс 24 кв. жилой дом, II  пусковой комплекс 12 кв. жилой дом»;
2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Организовать публичные слушания по рассмотрению проекта межевания территории для комплекса общежитий квартирного типа в п. Приводино Архангельской области I очередь строительства I пусковой комплекс 24 кв. жилой дом, II  пусковой комплекс 12 кв. жилой дом»;
3) в пункте 2 постановления слова «для размещения малоэтажных многоквартирных жилых домов №№ 17, 19, расположенных в поселке Приводино по ул. Строителей» заменить на слова «для комплекса общежитий квартирного типа в п. Приводино Архангельской области I очередь строительства I пусковой комплекс 24 кв. жилой дом, II  пусковой комплекс 12 кв. жилой дом».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости муниципального образования "Приводинское"» и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».
Глава муниципального образования

        С.И.Панов
Неверова Н.С.
8(818-37)7-37-68
Отпечатано в 4 экз.:
секретарь – 1 экз.,
ООО «Газпром трансгаз Ухта» –  1 экз.,

землеустроитель – 2 экз.